Titel

Angstfrei leben/Dal
Arabia

Asshole/ Aheay

Bangkok

Bola, bola

Chango

Die Luftnummer

Die Popversion

Die Reincarnation eines OlfaRes
Die sanfte Finf

Die Spieluhr

Drumming for rain

Du dumm du

Easy Way

FuBball ist unser Swing(we call it the swing)
Hey tatta gorem

Ikarus

Klang fangt an
Lasst die Tiere frei
Maschine- Mensch
Melancholie
Moondance

Ollo’s Musik

Ollo’s Riickkehr

Om buschman total

Para Luca

Para su aio

Playing on a Keksdose, sitting in the
badewanne

Prima Kalimba

Samba finale
Sultanspalast

Tanz

Tanz der Gebeine
Tanz der Lichter

Tanz der Planeten
Tanz der Stocke

Wir setzten auf die Liebe
Wo bleibt der Mensch

Jahr
1987
1995/98
1996/1997
1996
1988
1995
1987
1987
1990
1988
1987
1996
1987
1990
1987
1987
1996
1987
1987
1987
1993/96
1996
1987
1988
1987
1992/95/98
1993

1988
1988
1987
1996/1997
1987/89/95
1990/96
1987
1987
1987
1987
1993

Tontrager
Jubildums-CD

Kleine Schritte
Total
Jubilaums-CD

Total

Kleine Schritte

Total
Kleine Schritte
Total
Total

Kleine Schritte
Kleine Schritte

Total
Total
Jubildums-CD
Jubildaums-CD

Total
Total

Kleine Schritte



